
  
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera , 207 -  06 121122745 - FAX 06 2415987 

00171 ROMA - Via Castore Durante, 11  06 121122765 - FAX 06 24416806 

rmps10000a@istruzione.it - https://www.liceofrancescodassisi.edu.it/  
codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A 

Distretto XV 

 

 

 

 

        Al sito web 

        A Tutti gli interessati 
            Alle scuole di ogni ordine e grado 
 

OGGETTO: Termini di inizio e fine accettazione messa a disposizione MAD a.s. 
2020/2021 per eventuale stipula di contratto a t.d.. 

 
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale Docente ed educativo"; 
 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
 

CONSIDERATA l'eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 
determinato per l'a.s. 2020/2021 da parte di questa istituzione scolastica, inclusi i posti 

di sostegno; 
 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD 

docenti e ATA per consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento; 
 

DISPONE 
 

L'accettazione delle domande di messa a disposizione, per l'A.S. 2020/2021, pervenute 

a partire dal 15/7/2020 al 31/08/2020. 
 

Le domande dovranno essere inviate all'indirizzo di posta rmps10000a@istruzione.it o 
rmps10000a@pec.istruzione.it. 
 

Per il personale docente deve essere altresì specificato nell'oggetto della mail e nella 
domanda, la tipologia di posto (classe di concorso o sostegno, solo se in possesso di 

specializzazione). Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai 
controlli previsti dal D.P.R. 28/12/2000 n. 445. 
Le domande inviate prima del 15 luglio 2020 e oltre il 31 agosto 2020 non saranno 

prese in considerazione. 
 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              PROF. LUIGI MARIA INGROSSO 
                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93) 


